Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 38, DE 24 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 09/2021/DEPEG/UFAM (0485993), de
23 de março de 2021, do Departamento de Engenharia de Petróleo e Gás da
Faculdade de Tecnologia, consoante ao Processo SEI nº 23105.009084/2021-
15, que trata da solicitação de portaria de Composição de Banca Examinadora -
Professor Substituto, do Departamento supracitado;

CONSIDERANDO a Ata da Reunião Ordinária do Departamento de
Engenharia de Petróleo e Gás, de 24/03/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para compor
a Banca Examinadora de Processo Selet ivo de Seleção Simplificada para
Professor Substituto do Departamento de Engenharia de Petróleo e Gás, da
Faculdade de Tecnologia, a ser realizado na modalidade remota, referente
ao Edital 008/2021, código de vaga 0821FT02 - Priscila Siqueira De
Gouveia Vaz Brasileiro, Área de Conhecimento - Engenharia de Petróleo e
Gás, carga horária de 40h:

I - Presidente:

Joemes Lima Simas.

II - Membros

Sávio Raider Matos Sarkis; e

Crist ianlia Amazonas Silva Pinto.

III - Suplente

Rafael da Silva Mendonça.

Portaria 38 (0487887)         SEI 23105.009084/2021-15 / pg. 1

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 25/03/2021, às 15:47, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0487887 e o código CRC E50E264D.

Portaria 38 (0487887)         SEI 23105.009084/2021-15 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 38 (0487887)